承诺实现净利润 11,256.02 7,586.70 3,669.32 148.37%

三年累计实现： 23,569.89 22,865.03 704.86 103.08%

注1：“合并扣非归母净利润” 指金富纱业合并财务报表扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净利

润，与金丰纺织、康源投资、杭州永固业绩承诺口径一致。

注2：2016年度金富纱业根据地方财政贴息政策的变化情况， 将2016年度及以后年度取得的流动资

金贷款贴息作为经常性损益核算。

3）蓝天物流

蓝天物流2016-2018年度业绩承诺实现情况如下：

单位：万元

项目名称 实际数 承诺数 差额 完成率

2016年度

合并扣非归母净利润 6,756.05

募集资金影响数 370.82

承诺实现净利润 6,385.23 6,095.89 289.34 104.75%

2017年度

合并扣非归母净利润 9,614.29

募集资金影响数 1,443.19

承诺实现净利润 8,171.10 7,385.59 785.50 110.64%

两年累计实现： 14,556.33 13,481.48 1,074.84 107.97%

2018年度

合并扣非归母净利润 11,865.05

募集资金影响数 1,443.19

承诺实现净利润 10,421.86 8,748.08 1,673.78 119.13%

三年累计实现： 24,978.19 22,229.56 2,748.63 112.36%

注：“合并扣非归母净利润” 指蓝天物流合并财务报表扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净

利润，与中泰集团、世纪宝伦、九洲恒昌、鑫汇鑫化工、鑫和聚丰、刘金国、振坤物流业绩承诺口径一致。

根据瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《关于新疆富丽达纤维有限公司业绩承诺实现情况

的专项审核报告》（瑞华核字[2019]65020006号）、《关于巴州金富特种纱业有限公司业绩承诺实现情况

的专项审核报告》（瑞华核字[2019]65020005号）、《关于新疆蓝天石油化学物流有限责任公司业绩承诺

实现情况的专项审核报告》（瑞华核字[2019]650200011号），以及《发行股份购买资产协议》及《盈利补

偿协议》，中泰集团持有中泰化学的股份可以解除限售。

四、本次解除限售股份上市流通安排

1、本次解除限售股份上市流通日期为2019年8月15日；

2、本次解除限售的股份数量为37,808,219股，占公司股本总额的1.76%；

3、股份解除限售及上市流通具体情况如下：

有限售条件

股东名称

持有的有限售条件

股份数量（股）

本次解除限售股份

数量（股）

本次解除限售股份占限售

股份总数的比例（%）

本次解除限售股份占无限售

股份总数的比例（%）

本次解除限售股份占公司股份

总数的比例（%）

新疆中泰（集团）有

限责任公司

37,808,219 37,808,219 99.73 1.79 1.76

合计 37,808,219 37,808,219 99.73 1.79 1.76

五、股份变动情况表

股份类别

本次变动前 本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件流通股

有限售条件股份 37,911,119 1.77% 102,900 0.01

二、无限售条件流通股

无限售条件股份 2,108,538,479 98.23% 2,146,346,698 99.99%

股份总数 2,146,449,598 100.00% 2,146,449,598 100.00%

六、保荐机构核查的结论性意见

经核查，本独立财务顾问就中泰化学本次限售股份解除限售事项发表核查意见如下：

1、 公司本次限售股份上市流通符合 《中华人民共和国公司法》、《上市公司重大资产重组管理办

法》、《上市公司并购重组财务顾问业务管理办法》、《深圳证券交易所股票上市规则》等相关法律法规和

规范性文件的规定；

2、 本次拟解除股份限售的股东不存在违反其在公司发行股份购买资产并募集配套资金中所作出的

承诺的情形；

3、本次限售股份解除限售数量及上市流通时间符合相关法律法规以及深圳证券交易所的相关规定；

4、本次限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整；

5、本独立财务顾问对本次限售股份解除限售事项无异议。

七、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细数据表；

4、保荐机构核查意见。

特此公告。

新疆中泰化学股份有限公司董事会

二○一九年八月十四日

证券代码：

002210

证券简称：

*ST

飞马 公告编号：

2019-088

深圳市飞马国际供应链股份有限公司

关于公司涉及诉讼

/

仲裁事项及进展的

公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

深圳市飞马国际供应链股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司” ）在《证券时报》、《中国证券